
 
 

VILNIAUS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS GYVYBIŠKAI SVARBIŲ 

FUNKCIJŲ UŽTIKRINIMO COVID-19 (OMIKRON) PLITIMO ATVEJU PLANO 

PATVIRTINIMO  
 

2021 m. sausio 21 d. Nr. A27(1)-161 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 1 ir 16 punktais bei  atsižvelgdama 

į gautas Lietuvos Respublikos Vyriausybės Grėsmių valdymo ir krizių prevencijos grupės metodines 

rekomendacijas: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos gyvybiškai svarbių funkcijų 

užtikrinimo Covid-19 (omikron) plitimo atveju planą  (pridedama). 

2. N u r o d a u SĮ  Vilniaus rajono autobuso parko, UAB „Nemenčinės komunalininkas“, UAB 

„Nemėžio komunalininkas“, VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinikos, VšĮ Nemenčinės poliklinikos ir 

Vilniaus rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovams paruošti savo vadovaujamų įstaigų 

gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimo covid-19 (omikron) plitimo atveju planus ir pateikti Vilniaus 

rajono savivaldybės administracijai.   

3. N u r o d a u Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriui skelbti šį įsakymą Savivaldybės interneto 

svetainėje, Ūkio skyriui – Teisės aktų registre. 

 

 

 

Administracijos direktorė Liucina Kotlovska 

 


